Российская Федерация

Администрация
муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   02.11. 2015                                                                                 № 484
О внесении  изменений  в  Положение о порядке

разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Калужской области от 10.10.2011 N 552 "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг",   Решением Районного Собрания МО «Бабынинский район» от 29 сентября 2009г. N 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в Положение о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденное постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 30.12.2011г. №1035 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующего содержания:
1.1. Подпункт «р» пункта 2.4. Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в новой редакции:
«р) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления такой услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;».
И.о. главы администрации                                                       Н.А. Калиничев